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Postbeskrivning DJ-förman VT26 (4 poster) 
 
Är du DJ och vill få chansen att snurra plattor på stadens i särklass hetaste 
klubb? Sök då posten som DJ-förman på Lunds. Som DJ-förman lirar du på 
våra klubbar och andra speciella events, som Dagspent och 
Novemberfesten. Det är en rolig och omväxlande post för dig som gillar att 
DJ:a! 
 
Det åligger dig som DJ-förman att:  
 

●​ I samråd med de andra DJ-förmännen spela på nationens klubbar 
samt vid förfrågan på nationens evenemang.  

●​ Alternativt om DJ-förmännen inte kan spela själva hjälpa till att boka 
in externa DJ:s. 

●​ Ansvara för att tekniken finns på plats och fungerar innan du ska 
spela. 

●​ Kommunicera med ansvarig Pentmästare inför din verksamhet. 
 

Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 

 
 
Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
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●​ Anmodan till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 

frackfest efter Nobelfesten) 
 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 december 2025.  
 
 
Ta chansen och sök!  
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